

**PRESSMEDDELANDE**  
Stockholm, 8 oktober 2014

## **East Capital Explorer avstår från emission av preferensaktier – Nya investeringar finansieras främst genom avyttring av fonder**

East Capital Explorer har beslutat att inte utnyttja det mandat att emittera preferensaktier som erhöles vid bolagets extrastämma den 24 mars med förnyat mandat vid årsstämman den 22 april. Mandatet löper fram till nästa årsstämma. Skälet är att finansiering via preferensaktier är omotiverat dyrt i rådande marknadsläge samtidigt som nya investeringar för närvarande kan finansieras genom fortsatta avyttringar av delar av bolagets fondinvesteringar.

- Vi ser många spännande investeringsmöjligheter inom både private equity och fastigheter i framför allt Baltikum. De baltiska länderna har bland eurozonens högsta ekonomiska tillväxttakter och den privata konsumtionen i de här länderna är fortsatt stark. Den baltiska fastighetssektorn är särskilt intressant med tanke på de starka kassaflödena och att sektorn fortfarande är i en återhämtningsfas. För att ta tillvara på möjligheterna kommer vi att fortsätta minska andelen noterade innehav, som främst finns i fondinvesteringarna, och öka andelen private equity och fastigheter, säger Mia Jurke, VD för East Capital Explorer.

Sedan slutet av 2012 har East Capital Explorer investerat över 50 MEUR i direktinvesteringar och baltiska fastigheter. Denna andel av substansvärdet har under samma period vuxit från 26 procent till 50 procent idag. De största investeringarna har varit i den estniska kabel-tv-leverantören Starman och i det förstklassiga kontorskomplexet Vilnius Business Harbour i Litauen.

### **Kalender för finansiell information**

- Delårsrapport 1 januari – 30 september 2014, 7 november 2014
- Årsbokslut 1 januari – 31 december 2014, 12 februari 2015

### **Kontaktinformation**

**Mia Jurke**, VD, East Capital Explorer, 08 505 885 52  
**Lena Krauss**, CFO och Head of Investor Relations, 073 988 44 66

### **Om East Capital Explorer**

East Capital Explorer AB (publ) är ett svenskt investmentbolag som erbjuder unika investeringsmöjligheter i Östeuropa till en bredare målgrupp. Bolaget gör direktinvesteringar i onoterade och noterade bolag men investeringar görs också via East Capitals private equity- fastighets- och alternativa investeringsfonder. East Capital Explorers huvudsakliga investeringstema är inhemsk tillväxt och bolaget fokuserar på sektorer som visar stor tillväxtpotential som detaljhandel och konsumentvaror, finans samt fastigheter. East Capital Explorer har utsett East Capital till att förvalta investeringarna. East Capital Explorer är noterat på NASDAQ OMX Stockholm, Mid Cap.

**Notering:** NASDAQ OMX Stockholm, Mid Cap - **Ticker:** ECEX - **ISIN:** SE0002158568 -  
**Reuters:** ECEX.ST - **Bloomberg:** ECEX SS Equity

*Informationen offentliggörs enligt lagen om värdepappersmarknaden, lagen om handel med finansiella instrument eller krav ställda i noteringsavtal. Information lämnades för offentliggörande den 8 oktober 2014 klockan 11:45 CET.*